

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Wyjaśnienia i Modyfikacja treści Zapytania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem, którego przedmiotem jest „Zakup i dostawa foteli biurowych dla Spółki Mazowiecki Port Lotniczych Warszawa-Modlin Sp. z o.o.”

- I. Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., informuje że wpłynęła prośby o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień

Pytanie nr 1:

Jaki termin realizacji przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź Zamawiającego:

Pkt. 4 Zapytania ofertowego otrzymuje następujące brzmienie : „Termin realizacji: Wykonawca jest zobowiązany zrealizować zamówienie w terminie do dnia 31.01.2016 r.”

Pytanie nr 2:

Co rozumie Zamawiający poprzez „Zamawiający dokona wyboru materiału – tapicerki do zastosowania w fotelach, z całej oferty producenta dla danego typu fotela”. Dla krzeseł INTRATA, SONATA i FUTURA tapicerka występuje w co najmniej trzech grupach cenowych, a różnice pomiędzy nimi mają bardzo znaczący wpływ na cenę. Czy Zamawiający może określić parametry techniczne jakie powinna spełniać tapicerka do powyższych krzeseł ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Doprecyzowując parametry techniczne Zamawiający wymaga, aby tapicerka spełniała wymóg min. 50 000 cykli Martindale'a.

Zamawiający dokona wyboru materiału – tapicerki, do zastosowania w fotelach, z oferty producenta w tym zakresie, spełniającej wszystkie wymagania Zamawiającego, w tym co do koloru i parametrów technicznych.

Pytanie nr 3:

Przy krześle INTRATA O 11 dla mechanizmu przyjęte jest oznaczenie EST. Dla krzesła INTRATA nie występuje taki mechanizm. Czy Zamawiającemu chodziło o mechanizm ESPT (Epron Synchron Plus z regulacją głębokości siedziska)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie mechanizmu ESPT.



Pytanie nr 4:

w związku z zapytaniem dotyczącym dostawy foteli do Państwa, uprzejmie informuję, że nie wpisali Państwo daty realizacji zamówienia. Jednocześnie informuję, że zamieszczone fotele marki Nowy Styl (Intrata O11, Intrata O12 oraz Sonata Lux) na dzień dzisiejszy potwierdzają terminy dostaw na 3-4 tydzień roku 2016. Proszę o udzielenie informacji jak w związku z tym zaopatrują się Państwo na termin realizacji przy założeniu o niedopuszczeniu modeli równoważnych (doposażenie do istniejącego wyposażenia).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie w zakresie w terminu w odpowiedzi ma pytanie 1 powyżej.

- II. Biorąc pod uwagę czas niezbędny Wykonawcom na przygotowanie ofert (termin składania ofert upływa dnia 7 grudnia 2015 roku o godz. 13:00), Zamawiający przedłuża termin składania ofert.

Z uwagi na powyższe Zamawiający dokonuje modyfikacji pkt 10. Zapytania ofertowego, nadając mu nowe brzmienie :

„ **Miejsce i termin składania ofert:** oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, tj. w Spółce Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa – Modlin Sp. z o. o. ul. Gen. Wiktora Thommee 1A, 05-102 Nowy Dwór Mazowiecki, bud. nr 5, pokój 100 najpóźniej w dniu 9. GRUDNIA 2015 r. do godz. 9.00....., z dopiskiem „**Dostawa foteli biurowych**” oraz ze wskazaniem nazwy i siedziby Wykonawcy.

Zamawiający podkreśla, iż niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią Zapytania ofertowego. Pozostałe zapisy Zapytania nie ulegają zmianom.

Szef Biura Finansów

Hubert Wiktorowski

WICEPREZES ZARZĄDU

Marcin Danił